
Blanka Jirčíková
Tel.: +420 604 534 785
E-mail: jircikova@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 12059
https://reality-proradost.cz/reality/12059/

 

Prodej bytu 3+1 s garáží, 73m2, Benešovo
nábřeží, Zlín
Benešovo nábřeží, Zlín, Zlín
4 940 000 Kč
Skvělá nabídka na Vás čeká v podobě bytu 3+1 v exkluzivní lokalitě Benešovo nábřeží. Tento byt se prodává včetně garáže,
nacházející se v blízkosti domu. Dům je situován v centrální, ale klidné lokalitě části Zlína s výbornou dostupností a
kompletní občanskou vybaveností. V bezprostřední blízkosti se nachází zastávka MHD, vlaková stanice, cyklostezka,
kompletní síť obchodů a služeb. Bytová jednotka o celkové ploše 73,54 m2 se nachází ve třetím patře domu bez výtahu. Je v
původním stavu, ideální pro rekonstrukci dle vlastních představ. Z prostorné chodby je vstup do jednotlivých pokojů.
Všechny pokoje jsou neprůchozí. Velkou výhodou je prostorná kuchyň, ve které může celá rodina trávit společné chvíle. Byt
má samostatné WC a koupelnu s vanou. K bytové jednotce náleží sklep v nadstandartní velikosti. V případě zájmu o další
informace mne neváhejte kontaktovat, těším se na naši společnou prohlídku.

CENA
Cena bytu 4 940 000 Kč
Provize Včetně provize

LOKALITA
Obec Zlín
Ulice Benešovo nábřeží
č. domovní / č. orientační Skryto

INFORMACE O NABÍDCE
Typ smlouvy Prodej
Číslo zakázky 12059
Datum aktualizace 31.05.2022
Druh objektu Panelová
Umístění objektu Centrum obce
Vybaveno Ne
Celková podlahová plocha m2 73

https://www.reality-proradost.cz/reality/12059/


Blanka Jirčíková
Tel.: +420 604 534 785
E-mail: jircikova@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 12059
https://reality-proradost.cz/reality/12059/

Počet garáží 1
Zástavba Obytná
Telekomunikace Telefon, internet
Sítě Kabelová televize
Topení ústřední dálkové
Doprava Vlak, silnice, MHD, autobus
Schody Betonové
LV 2689
Podlaží podzemní 1
Počet podlaží objektu 6
Číslo podlaží v domě 3

POPIS BYTU
Kategorie Byty
Dispozice bytu 3+1
Vlastnictví Osobní
Stav bytu Velmi dobrý
Plyn Plynovod

PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY
Třída G - Mimořádně nehospodárná
Vyhláška 264/2020 Sb.

https://www.reality-proradost.cz/reality/byty/
https://www.reality-proradost.cz/reality/byty/?dispozice_group%5B%5D=11
https://www.reality-proradost.cz/reality/byty/?vlastnictvi%5B%5D=1
https://www.reality-proradost.cz/reality/12059/

